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
Самары на реабилитацию. 

Там работают опытные вра-
чи. Полине делают микро-
токовую рефлексотерапию.
Благодаря помощи не-

равнодушных они уже съез-
дили на 3 курса, остался 
4-й, последний. Потом под-
держивать состояние будут 
медикаментозно (уколы, 
препараты).
Чтобы закрыть сбор, не-

обходимо собрать еще 15 
тысяч рублей. Срок – до 14 
ноября.

РЕКВИЗИТЫ

Карта Сбербанка
63 900 230 90 52 23 31 92
Карта привязана к номеру 

телефона 8-918-950-10-39.

Ñáîð íà ðåàáèëèòàöèþ 
äëÿ Ïîëèíû. Îñòàëîñü 
15000 ðóáëåé

Øêîëüíèêàì 
î ïðàâèëüíîì ïåðåõîäå 
÷åðåç äîðîãó

Âîäèòåëè àâòî ìîãóò 
ïðèîáðåñòè ÎÑÀÃÎ 
÷åðåç ìàðêåòïëåéñ

Автоинспекторы Динского 
района напоминают школь-
никам о безопасном перехо-
де проезжей части.
Они проводят практи-

ческие занятия с юными 
участниками дорожного 
движения на пешеходных 
переходах вблизи общеоб-
разовательных организа-
ций муниципалитета.
На углу Калинина и Крас-

ной в Динской заработал 
светофор. Теперь нередко 
можно стать свидетелем, 
когда люди пересекают до-
рогу на красный сигнал. 
Чаще всего это дети.
Поэтому в мероприятии 

«Безопасный пешеходный 
переход» поучаствовали и 

С 19 ОКТЯБРЯ начали дей-
ствовать соответствующие 
поправки в законе*.
Оформить документ на 

финансовой платформе 
можно без комиссии. Стои-
мость полиса должна быть 
такой же, как на официаль-
ном сайте страховщика.
Чтобы получить ОСАГО, 

необходимо предоставить 
действующую диагностиче-
скую карту.
Простыми словами маркет-

плейс можно назвать торго-
вой площадкой, где находятся 
товары и услуги разных ком-
паний. Его можно сравнить 
с крупным интернет-магази-
ном, когда в графе поиска мы 
пишем определенную вещь, 
нам предлагаются варианты 
различных брендов.
Мы нашли одну из таких 

платформ.
Нам предложили офор-

мить ОСАГО онлайн, по-
обещали рассчитать цены 
в 15 страховых компаниях, 
чтобы выбрать лучшие ус-
ловия.
Шаг 1. Автомобиль. На 

первом этапе пишем свой 
госномер, далее часть дан-
ных заполнится автоматиче-
ски (марка, модель, год вы-
пуска, мощность двигателя). 
Нажимаем «Продолжить».

Шаг 2. Период и реги-
он. Выбираем дату начала 

учащиеся АОУ СОШ № 4.
В начале встречи инспек-

тор по пропаганде БДД 
напомнила ребятам о не-
обходимости быть внима-
тельными и осторожными 
на дороге, о безопасном 
переходе проезжей части, 
важности использования 
световозвращающих эле-
ментов.
После беседы ученики 

вместе с преподавателями и 
сотрудниками ГИБДД выш-
ли к пешеходному переходу, 
чтобы на практике закре-
пить полученные знания. 
Ребятам еще раз рассказали 
об устройстве светофора, 
значении сигналов и обя-
занностях пешеходов.

действия ОСАГО и город 
прописки собственника ав-
томобиля. Нажимаем «Про-
должить».

Шаг 3. Выбор водителей. 
Здесь заполняем данные 
о водителях (Ф. И. О., дата 
рождения, серия и номер 
водительского удостове-
рения, дата начала стажа). 
После принятия правил 
предоставления информа-
ции нажимаем «Рассчитать 
цены».

Шаг 4. Результаты рас-
чета ОСАГО. На этом этапе 
разные страховые компании 
предлагают свои варианты. 
В таблице даны их рейтинг 
и стоимость. Выбираем наи-
более подходящий и нажи-
маем «Оформить».

Шаг 5. Оформление. За-
полняем некоторые данные 
автомобиля, вбиваем номер 
диагностической карты. 
Еще несколько простых ша-
гов (подтверждение инфор-
мации и оплата) – и полис 
ОСАГО оформлен.

*Федеральный закон от 
25.04.2002 г. № 40-ФЗ (ред. 
от 20.07.2020 г.) «Об обя-
зательном страховании 
гражданской ответствен-
ности владельцев транс-
портных средств»
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НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЖА

ДОМА

ДИНСКАЯ
 1/2 дома 43 кв. м, 4 комнаты, 
летняя кухня, х/п, газ, свет, вода, 
з/у 5 сот., хозяин, цена договорная. 
8-918-21-61-932
 1/2 кирп. дома, центр, 38 кв. м, 
есть возможность строительства, 
з/у 2,5 сот., цена дог., или меняется 
на 1-комн. квартиру в ст. Динской 
или г. Краснодаре. 8-918-65-87-342
 1/2 дома 31 кв. м, газ, свет, вода 
на участке, центр. канализация, 
новые коммуникации, времянка 
16 кв. м с погребом, з/у 2,9 сот., не 
подтапливается, недалеко от центра, 
1,6 млн руб., торг. 8-918-14-42-985
 1/2 домовладения 82,9 кв. м, 4 
комнаты, все коммуникации, в/у, 
гараж, з/у 7 сот., ул. Комсомольская, 
119, кв. 2, цена дог. 8-918-29-30-242
 2-эт. дом + мансарда 260 кв. м, 
ул. Железнодорожная, рядом с ж/д 
вокзалом, з/у 6 сот., 5,6 млн руб. 
8-903-44-71-652
 2-эт. дом 190 кв. м, теплый гараж, 
баня, з/у 8 сот., 5,8 млн руб., 
или меняется на маленький дом. 
8-928-40-58-855
 2-эт. кирп. дом 360 кв. м, лоджии, 
цокольный эт., газ, вода, свет, в стадии 
внутренней отделки, з/у 9 сот., ул. 
Индустриальная, 14. 8-918-33-88-997, 
8-967-66-25-835
 2-эт. дом 223 кв. м, сухой подвал 
с гаражом под всем домом, з/у 10 сот., 
ул. Центральная, 4, собственник, 
8,9 млн руб., торг. 8-918-47-42-502, 
8-961-51-16-020
 2 жилых домовладения 70 кв. м 
и 50 кв. м на одном з/у 16 сот., все 
коммуникации, центр. 8-918-25-02-362
 2 жилых кирпичных дома 89 кв. м и 
35 кв. м, центр, в/у, сплиты, интернет, 
триколор, летняя кухня, гараж, 
навесы, двор – бетон, сад, огород, 
з/у 7,6 сот. 8-918-29-82-878
 3 новых дома: 60 кв. м, з/у 4 сот.; 
90 кв. м, з/у 4 сот., предчистовая 
отделка, центр, все коммуникации, 
развитая инфраструктура. 
8-918-23-01-800
 4 дома на одном з/у с выходом 
на речку, можно для большой семьи 
и для доп. дохода, р-н консерв. завода, 
хозяин, 4,7 млн руб., торг. 
8-918-35-45-265
 жилой дом, 2 эт., в/у, 146 кв. м, з/у 
17,6 сот, фасад 23,97 м, ул. Линейная, 
6,5 млн руб. 8-902-40-69-019
 дом 9х13, угловой, 2 подъезда, 
3 спальни, зал, кухня, с/у разд., 
интернет, спутниковая антенна, 
3 сплит-системы, МПО, крыша - МЧ, 
подвальное помещение, двор - навес, 
з/у 4,5 сот. 8-960-48-08-800
 дом 230 кв. м, жилая 150 кв. м, 
2 эт., рядом садик, школа, стадион, 
баня, з/у 7 сот., ул. Красная. 
8-918-44-94-254
 дом 90 кв. м, фасад 35 м, все 
коммуникации, счетчики, х/п, гараж 
с подвалом, сарай, летняя кухня, 
скважина, водопровод, подъезд – 
асфальт, центр, дорого. 
8-900-25-44-790
 дом с жилой пл. 144 кв. м и общей 
пл. 181 кв. м с мебелью и бытовой 
техникой, жилая времянка, баня, 
теплица, з/у 15 сот., возможен обмен 
с доплатой. 8-918-14-13-682
 небольшой домик 45 кв. м в р-не 
консервного завода, 2 комнаты, кухня, 
коридор, с/у совм., все коммуникации, 
з/у 5 сот., 1,6 млн руб. 8-989-82-68-354
 жилой кирп. дом 50,5 кв. м, фасад 13 
м, з/у 22 сот., выход к реке, ул. 70 лет 
Октября, 67. 8-918-37-35-453
 домик 49 кв. м, в/у, 3 комнаты, 
во дворе жилая кирпичная времянка 
35 кв. м, центр, подвал 3 м, фасад 11 м, 
з/у 8 сот., 2,7 млн руб. 8-961-58-45-691
 дом 86,5 кв. м, большой зал, 
спальня, прихожая, коридор, 
кухня, ванная, двор - плитка, навес, 
ул. Коммунальная, 100Б. 
8-988-35-66-049, 8-918-317-34-09, 
в любое время
 жилой кирп. дом 50,7 кв. м,
4 комнаты, плодовый сад, времянка, 
гараж, з/у 5 сот., пер. Тюленина, 
3,1 млн руб., торг. 8-918-27-90-986
 кирп. дом 62 кв. м 1972 г. п., 
все коммуникации, центр, пер. 
Б. Полевого, з/у 9 сот., в шаговой 
доступности детский сад и школа, 
2,7 млн руб. 8-918-43-43-657
 дом 240 кв. м, цокольный этаж 
(разрешение под магазин), все 
коммуникации, с мебелью, навес, 
центр, цена дог. 8-988-38-73-600
 новый полуторный кирп. дом 
в ДСНТ “Труд”, 3,3 млн руб. 
8-952-85-50-425
 ухоженный уютный дом 64,5 кв. м, 
летняя жилая кухня, навес, баня, двор-
плитка, з/у 4,5 сот., Комсомольский 
парк, спорткомплекс, 5 мин. до речки, 
хозяин, пер. Дружбы, 3,5 млн руб. 
8-918-44-60-468
 дом 138 кв. м на большую семью, 
6 комнат, 2 кухни, сауна, гараж, 
скважина, х/п, фундамент на 
строительство дома, з/у 8 сот., 
р-н сахарного завода, 4 млн руб. 
торг уместен. 8-918-16-74-290
 уютный добротный дом 42 кв. м, 
3 комнаты, кухня, с/у совм., отопление 
– электрич., натяжные потолки, 
з/у 5 сот., летний душ, туалет, х/п, 
двор – плитка, мкрн Северный. 
8-961-85-14-230
 кирп. дом 100 кв. м, 
все коммуникации, гараж, баня, 
х/п, з/у 8 сот., фасад 11 м, двор – бетон, 
ул. Комсомольская, 24а. 
8-928-41-99-503

ОБЪЯВЛЕНИЯ
 дом 60 кв. м, кирпич, 
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
 дом 47,6 кв. м, жилая кухня 29,5 
кв. м отдельно, з/у 1500 кв. м, рядом 
остановка, школа, магазин. 
8-918-06-95-612
 дом 70 кв. м, все коммуникации, 
с/у совмещен, частично меблирован, 
з/у 6,4 сот., 2,9 млн руб., торг, 
собственник. 8-918-47-00-726

 ветхое домовладение + дом-
недострой 90 кв. м, з/у 9 сот., 
ул. Краснодарская, 38, цена 
договорная. 8-909-45-47-058, 
8-961-58-44-409
 дом 7х9 м 1960 г. п., з/у 15 сот., 
навес, времянка, сад. 8-909-44-67-608, 
8-928-41-97-502
 дом, 43 кв. м, з/у 8,2 сот., 2 комн., 
в/у в доме, беседка, ул. Гоголя, 79, 
1,6 млн руб, торг. 8-918-17-71-662
 небольшой дом, отопление 
печное, з/у 15 сот., есть колодец, 
х/п, недорого. 8-962-86-42-977, Елена
 дом 40,2 кв. м, газ, свет, колодец, 
летняя кухня, сарай, фасад 15 м, з/у 7,8 
сот., центр. 8-918-43-44-783
 новый дом 90,6 кв. м, предчистовая 
отделка, кирп. забор, з/у 5,7 сот., 
фасад 21 м, рядом школа № 6, магазин, 
аптека, 3,5 млн руб. 8-905-40-78-814
 новый дом, 1,5 эт., з/у 8 сот. в плане, 
есть возможность взять в аренду 
20 сот., выход в речку, без отделки, 
2,5 млн руб. 8-918-08-96-048, 
8-918-17-06-040
 дом 80 кв. м, з/у 17 сот., 
собственник, док. готовы. 
8-960-47-98-526

СТАРОМЫШАСТОВСКАЯ
 дом 100 кв. м, 3 комнаты с теплым 
полом, прихожая, кухня, 2 коридора, 
ванная, котельная, счетчик 3-фазный, 
2 котла (эл. и уголь/дрова), сплит-
система, з/у 0,1 га, в аренде 0,26 га, х/п, 
навес, 2,6 млн руб. 8-918-35-28-250
 ветхое домовладение, з/у 21 сот., 
фасад 24,5 м, газ, свет, вода 
на участке, или меняется на 1-комн. кв. 
в Краснодаре или ст. Динской. 
8-918-48-49-307

АГРОНОМ
 1/2 дома, 3 комнаты, х/п, 
все коммуникации, цена дог. 
8-918-65-69-942, 8-928-44-15-474
 дом 68 кв. м, 4 комнаты, з/у 10 сот., 
жилая времянка, х/п, баня, центр. 
8-918-15-43-877, 8-952-86-20-369

ПОС. КОЧЕТИНСКИЙ
 дом 90 кв. м, 4 изолир. комнаты, 
с/у совмещен, коммуникации, з/у 9 
сот., двор - бетон, хозпостройки, сад, 
2 навеса, рядом река, 3,4 млн руб., 
торг. 8-918-48-78-432

СЕЛО КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
 дом 115 кв. м, все коммуникации, 
гараж, летняя жилая кухня, х/п, 
з/у 14,3 сот. 8-952-85-37-792
 незавершенный жилой дом 60 кв. м, 
ул. Горького, 63,  з/у 8 сот., 1,3 млн руб. 
8-918-29-11-479
 дом 40 кв. м, в/у, з/у 30 сот., 
выход в реку, плодовые насаждения. 
8-918-14-15-490, 8-952-81-47-287
 дом 146 кв. м 2000 г. п., все 
коммуникации, лоджия, кладовка, 
2 прихожих, х/п, з/у 14,2 сот., 
3,5 млн руб. 33-8-41, 8-918-38-39-379
 кирп. дом 80 кв. м, 2 входа, кухня 
16 кв. м, все коммуникации центр., х/п, 
жилая времянка, гараж, двор – плитка, 
з/у 8 сот., или меняется на 1-комн. кв. в 
г. Краснодаре с доплатой. 
8-918-25-71-849
 дом 54 кв. м, с/у, все коммуникации, 
баня с мансардой, гараж, погреб, 
2 теплицы, х/п, 2 водопровода, 
з/у 16 сот. 8-988-55-96-208
 жилой дом 80 кв. м, свет, газ 
сетевой, вода – колодец, х/п, 
з/у 9 сот. 8-953-07-98-630
 дом 78,2 кв. м, все коммуникации, 
в/у, гараж, летняя кухня, з/у 1045 кв. м, 
центр. 8-918-31-17-098
 дом 100 кв. м, 2 гаража, баня, 
з/у 7,5 сот., 3,2 млн руб., торг. 
8-918-44-01-714

СЕЛО ПЕРВОРЕЧЕНСКОЕ
 2-эт. дом жил. пл. 70 кв. м, 
1 этаж – гараж на 2 авто, свет, вода 
в доме, газ по улице, з/у 10 сот., 
огород в реку, благоустроенный 
берег, ул. Степная, 7а, 3,3 млн руб. 
8-918-44-81-900
 дом 74,6 кв. м 2012 г. п., 
все коммуникации, з/у 7 сот., 
х/п, собственник, 2 млн руб., торг. 
8-903-45-43-301
 дом, общ. пл. 40 кв. м, з/у 10 сот., 
саман-кирпич, требуется ремонт, 
печное отопление, вода, душ, с/у, 
электричество, есть документы на 
газификацию, колодец, скважина, 
заезд для а/м, 1,3 млн. руб. 
8-918-02-53-095
 новый дом 170 кв. м, готовность 
90%, з/у 0,15 га, полностью огорожен, 
свет, вода, канализация, газ рядом, 
район заправки, цена договорная. 
8-918-15-89-137

ДРУГИЕ НАСЕЛЕННЫЕ ПУНКТЫ

4-ЭТ. КОТТЕДЖ; 3-ЭТ. ЖИЛЫЕ 
ГАРАЖИ, 4 ШТ., КОММУНИ-
КАЦИИ, ДОКУМЕНТЫ ВСЕ 
ОФОРМЛЕНЫ, СОБСТВЕННИК, 
ЧЕРНОМОРСКОЕ ПОБЕРЕЖЬЕ, 
П. ШЕПСИ. 8-918-69-24-079, 
8-999-65-76-568

КВАРТИРЫ

ДИНСКАЯ
 квартира 32 кв. м с удобствами, 
1 эт., кирп. дом, х/п кирпич, з/у 0,3 сот., 
огород 0,2 сот, насаждения, 
одна остановка до центра, река, 
рыбалка, ул. Заводская, 1,5 млн руб., 
торг. 8-953-07-79-263
 1-комн. кв., р-н спорткомплекса, 
ул. Спортивная, 111/1, корп. 18, 3 этаж, 
1,6 млн руб. 8-918-14-98-281, 6-54-50

 квартира 57,9 кв. м, свободная 
планировка, цокольный этаж, 
ул. Спортивная, 1/1, корп. 3, кв. 13, 
собственник, риелторам просьба не 
беспокоить, 2 млн руб. 8-964-91-52-014
 1-комн. кв. 35 кв. м в новостройке, 
2/3-эт. дома, с/у оборудован, балкон, 
И. Франко,1,48 млн руб. 
8-918-27-85-093
 2-комн. кв., 2/5-эт. дома, комнаты 
разд., большой балкон, хороший 
подвал, центр. 8-918-94-67-343
 2-комн. кв. 42 кв. м, 2/3-эт. кирп. 
дома, автономное отопление, 
счетчики, собственник. 
8-918-15-90-297
 2-комн. кв. 39,5 кв. м, 5/5-эт. дома, 
в хорошем сост., увеличенный балкон, 
встроенная кухня, ул. Красная, 112. 
8-918-43-44-783
 2-комн. кв. 43,7 кв. м, ремонт, р-н 
консервного завода, 2,3 млн руб. 
8-961-59-95-277
 3-комн. кв. 81 кв. м, 5 эт., комнаты 
изолированные, р-н ГАИ, ул. Красная. 
8-918-02-33-768, 8-918-97-87-960
 3-комн. квартира 80 кв. м, з/у 2 сот., 
гараж, сарай, подвал, автономное 
отопление и 2-комн. квартира 40 кв. 
м, ул. Красная, автономное отопление, 
обе в центре, собственник, цена дог. 
8-918-41-68-247
 3-комн. кв. 56,4 кв. м с гаражом, 2 эт., 
центр, рядом школа, 3 млн руб., или 
меняется на 1-комн. или 2-комн. кв. 
в центре или р-не сахарного завода. 
5-01-21, 8-952-81-83-278, Ольга
 3-комн. кв., 2/5-эт. дома, 2 лоджии и 
балкон, ул. Красноармейская, 50, 3,15 
млн руб. 8-928-43-13-883
 3-комн. кв. 60 кв. м, 3/5-эт., кирп. 
дома, сплит-система, спутниковое ТВ, 
подвал, лоджия, ремонт, 3,2 млн руб. 
8-928-33-34-075
 4-комн. кв. 80 кв. м, 1/4-эт. дома, 
лоджия, требуется ремонт, 
3,1 млн руб. 8-989-82-68-354
 1/2 3-комн. квартиры 67 кв. м, 
в центре, хозяйка. 8-961-51-84-177

НОВОТИТАРОВСКАЯ
 срочно 2-комн. кв. 48,8 кв. м, 2/2-эт. 
дома, вся мебель и быт. техника, 
метал. гараж, погреб, 2,1 млн руб., 
торг. 8-918-90-87-801, 8-967-32-62-185

ПОС. ЮЖНЫЙ
 2-комн. кв. 50 кв. м, 2 этаж 
улучшенной планировки, лоджия 6 кв. 
м, кладовка в 0 этаже, гараж, центр, 
собственник, цена договорная. 
8-918-44-32-792

ДРУГИЕ НАСЕЛЕННЫЕ ПУНКТЫ
 срочно 1/3 недостроенной 
квартиры в п. Победитель, 
Прикубанский округ, г. Краснодар, 
имеется з/у, краснодарская прописка, 
стоимость при осмотре. 
8-928-84-23-895
 квартира-студия 25 кв. м в новом 
доме, г. Краснодар, ул. Заполярная, 
рядом с Центром хирургии глаза, цена 
дог. 8-918-33-75-749
 1-комн. кв. 1/2-эт. жилого 
кирпичного дома, пос. Украинский, 
ул. Ленина, 9, отопление АОГВ, 
счетчики, центр, рядом магазин, 
школа, садик, амбулатория, цена 
договорная. 8-918-69-70-489

ДАЧИ

ДИНСКАЯ
 ухоженная дача в ДНТ “Дачник”, 
ул. Липовая, 1а, з/у 7 сот., 5 мин. 
ходьбы от населенного пункта. 
8-918-37-91-225
 новый кирп. дом-недострой 7х8, 
ДСНТ “Труд”, 800 тыс. руб. 
8-952-85-50-425
 дача в ДСНТ “Труд”, вода, свет, 
з/у 10 сот., ул. Абрикосовая, 99, цена 
дог. 8-918-95-17-288, 8-918-33-84-974
 дача 6х4 в ДСНТ “Труд”, ул. Зеленая, 
93, огорожена, ремонт, окна и двери 
пластиковые, свет, скважина, счетчик, 
газ по улице, большая беседка, 
з/у 512 кв. м. 8-918-37-35-453

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

ДИНСКАЯ
 з/у 7 сот., ДСНТ “Дачник”, 
ул. Липовая, 26, 4 дача от центральной 
дороги, рядом подстанция. 
8-989-80-27-176
 2 з/у по 7 сот. в ДСНТ “Дачник”, 
ул. Липовая, 18 и ул. Липовая, 24, 
собственник. 8-928-66-56-218
 срочно з/у 9 сот., фасад 20 м, 
неподтапливаемый, в шаговой 
доступности от центра, мкрн 
Солнечный-1, все коммуникации, 
з/у свободен от строений, 
2,5 млн руб. 8-928-04-02-026, 
8-928-22-13-532
 з/у 7 сот., ДСНТ “Дачник”, без 
строений, свет 380 кВт оплачен, 
разрешение на строительство есть, 
ул. Изумрудная, 3, 350 тыс. руб., торг. 
8-938-50-62-427
 два з/у в ДСНТ «Труд» на ул. Светлой, 
123 – 5,18 сот., забор, ул. Светлой, 113 
– 6,7 сот. 8-918-25-46-932
 з/у 7 сот. в ДСНТ “Дачник”, 
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
 срочно з/у 12 сот., газ, свет по меже, 
рядом река (100 м), ул. Восточная, 20, 
недорого. 8-961-50-97-347
 з/у 19 сот. с бытовкой 
и фундаментом под 2-эт. дом, 
скважина, электрич. проведено, 
газ рядом, молодой плодоносящий 
сад, 1,3 млн руб., торг. 8-918-27-90-986
 з/у сельхозназначения 
более 4 гектаров, на всей площади 
плодоносящий сад, рядом вода, 
свет, газ, 4 млн руб. 
8-918-29-11-479

ДРУГИЕ НАСЕЛЕННЫЕ ПУНКТЫ
 угловой з/у 24 сот., 2 фасада, 
с ветхим домовладением, 18 км 
от Азовского моря, х. Свободный, 
собственник, 190 тыс. руб. 
8-918-47-42-502
 з/у 15 сот., ветхий дом, свет, 
п. Баговской, Мостовской р-н. 
8-918-93-00-100
 з/у 9,6 га с/х назначения для 
ведения КФХ с нежилыми зданиями 
1533,6 кв. м, 950,9 кв. м и 334,1 кв. м, 
жилое 8,4 кв. м, Новокубанский р-н, 
х. Теплый. 8-989-85-13-870

КОМНАТЫ

ДИНСКАЯ
 комната 18,7 кв. м в общежитии, 
р-н консервного завода, холодная 
вода, бойлер, душевая кабина, 
стиральная машинка, МПО, счетчики, 
метал. дверь, газовая печь на 2 
комнаты, огород, частично огорожен. 
8-918-34-52-147
 2 комнаты, 31 кв. м, р-н консервного 
завода, 5/5, МПО, ремонт, вода 
в комнате, кондиционер, счетчик 
на свет, собственник, 900 тыс. руб. 
8-928-22-13-487
 комната 16 кв. м, 5 эт., горячая/
холодная вода, душевая кабина, 
сплит-система, мебель, центр, 
800 тыс. руб., торг. 8-918-25-53-923
 комната 13 кв. м в бывшем 
общежитии консервного завода 
на ул. Театральной, 11, собственник. 
8-928-03-50-138

КОМ. НЕДВИЖИМОСТЬ
 срочно магазин 23 кв. м 
на рынке ст. Динской, цена дог. 
8-961-51-40-864
 новое угловое здание 221 кв. м в 
2 уровнях, 0 эт. под производство 
любого вида деятельности, 1 эт. под 
торговый зал, все коммуникации, 
с/у, собственник, ст. Васюринская. 
8-905-47-14-788
 помещение 50 кв. м, 2 эт., подвал, 
свет 3 фазы, центр. канализация, 
подъезд, ст. Динская, ул. Гоголя. 
8-988-47-11-090

ОБМЕН
Меняется 1/2 дома 36 кв. м, 
ч/у, газ. отопление, МПО, х/п, 
з/у 3 сот., въезд для нескольких 
машин, ст. Динская, на 2-комн. кв. 
с ремонтом или на квартиру 
на земле без огорода в ст. Динской. 
8-918-05-42-751
Меняется 1-комн. кв. 
в г. Краснодаре, р-н садовых мостов 
и политехнического института, 
на з/у в ст. Динской, рассмотрим 
варианты. 8-929-83-02-639

ПОКУПКА
 Куплю дом или з/у в центре 
ст. Динской, также можно 
на ул. Дружбы, Мира, в р-не 
Комсомольского парка, не агентство, 
для себя. 8-929-04-34-555
 Куплю з/у в мкр-не Солнечном 
в ст. Динской, до 1 млн руб. 
8-953-07-91-657
 Куплю квартиру в центре 
ст. Динской до 2 млн руб. 
8-953-08-10-965

 КУПЛЮ ЖИЛУЮ НЕДВИЖИМОСТЬ 
В Р-НЕ 1,5-2 МЛН РУБ. 
В СТ. ДИНСКОЙ. 8-918-13-49-330

АРЕНДА
 Сдаются офисные помещения 
от 10 до 350 кв. м 
на  ул. Железнодорожной, 265. 
8-928-22-31-410
 Сдается в аренду помещение 
350 кв. м (250 кв. м + 100 кв. м) 
универсального назначения - 
коммерция, очень дешево. 
8-918-31-36-751
 Сдаются помещения в аренду
60 кв. м и 4 помещения по 16 кв. м, 
ст. Пластуновская, ул. Красная, 98а. 
8-962-87-54-450 
 Сдается в аренду магазин 
в с. Красносельском, мкр-н 
Светлый, 41, торговая площадь 
60 кв. м, с/у. 8-918-15-53-709

СДАЮ
 Сдается комната с мебелью 
в благоустр. частном доме для 
одного работающего непьющего 
человека, ст. Динская. 
8-928-27-55-547
 Сдается 3-комн. кв.  без мебели 
на длит. срок, без животных, 
ст. Динская, центр, за магазином 
“Статус”. 8-928-41-14-161
 Сдается в ст. Пластуновской 
новое благоустроенное жилье 
для 1-2 человек. 8-918-41-29-198

ДОРОГИЕ
ЧИТАТЕЛИ!
Обращаясь по тому или 
иному объявлению, 

сообщитечто вы нашли 
нужную вам информацию 

именно в «РВС»

На правах рекламы. 16 +

СПАСИБО!

8-989-81-11-089

РАЗМЕСТИТЬ 
ПОЗДРАВЛЕНИЯ 
ПО ТЕЛЕФОНУ

На правах рекламы. 16+
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Пн / 2 ноября

05.00, 09.25 Доброе утро
09.00, 12.00, 15.00, 03.00 Новости
09.50 Жить здорово! 16+
10.55 Модный приговор 6+
12.15, 01.10 Время покажет 16+
14.10 Гражданская оборона 16+
15.15 Давай поженимся! 16+
16.00, 03.35 Мужское / Женское 16+
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